

اولاد آدم

## پشت صحنه انتشار هم‌زمان بیانیه کمیته ویژه اولاد آدم با بیانیه وزیر اقتصاد!

پیش درآمد

همزمانی انتشار این بیانیه اولاد آدم که در ذیل می‌خوانید با بیانیه وزیر اقتصاد که نمی‌دانم خوانده‌اید یا خیر، به معنای این نیست که معنای خاصی را دربر داشته باشد اما احتمال دارد که معنای مستتري در خود داشته باشد که همان بهتر که این همزمانی را نادیده گرفته و بگوییم که همزمانی بهتر از همزمانی است!

درآمد

هفته گذشته به‌دنبال گزارش‌های واصله در خصوص فیش‌های حقوقی برخی از رفقای اولاد آدم با دستور سریع اولاد آدم، کمیته ویژه‌ای تشکیل و مأمور بررسی موضوع شد تا فرد یا افراد دیگری کمیته تشکیل ندهند و موضوع را شورتر از آنی که هست نکنند. بنا به دستور اولاد آدم به‌سبب همزمان شدن این موضوع با انتشار فیش‌های یادشده در رسانه‌ها(که بیشتر قبلم منتشر می‌کنند تا فیش)، کمیته مأمور شد طی بیانیه‌ای نتایج حاصله را برای اطلاع خوانندگان سستون عقبرگرد منتشر است تا مشخص شود که اولاد آدم هیچ نقشی در این ماجرا نداشته است (اگر چه می‌توانست نقش بازدارنده داشته باشد)، لذا بدین‌وسیله نتایج بررسی‌های کمیته به‌شرح زیر اعلام می‌گردد تا همه با دل خوش بروند به خانه‌هایشان (بررسی این موضوع هم که اول فیش منتشر شده یا اول کمیته تشکیل شده، ربطی به موضوع ندارد! مگر معلوم است که اول مرغ بوده یا تخم مرغ؟)

۱- کمیته با انستتسا و بررسی‌های فشرده طی روزهای گذشته تمامی فیش‌ها و پرداخت‌های صورت گرفته را بررسی نمود. مستندات موجود بشارت می‌دهد آنچه در رسانه‌های هوچی‌گر به‌عنوان حقوق‌های «چند ده‌میلیون تومانی» از آن یاد شده است، مثل همیشه برداشتی نادرست بوده و در تمام سال‌های گذشته تاکنون متوسط پرداخت رقمی معادل یک پنجم تا یک‌دهم مبلغی بوده که در فیش‌های تمرینی که پشت صحنه آن هم دیده شده و قابل ارائه است، در اسفندماه ۱۳۹۴ منظور گردیده است، لذا اطلاق عناوینی چون «حقوق ۸۰میلیون تومانی» و «چند ده‌میلیونی» برداشت‌هایی نادرست و شتاب‌زده بوده و رسانه‌ها مستحق دریافت زرشک برای پخت زرشک‌پلو هستند و آنچه اتفاق افتاده، قبلاً نیفتاده و بعداً هم نخواهد افتاد، چون افتادن خیلی بد است! آدم که از اسب بیفتد انگار از اصل افتاده! اصل هم که الان فرع است.....

۲- بر اساس بررسی‌های انجام شده آنچه سبب ایجاد این سوء تفاهم در فضای رسانه‌ای شده، توجه نکردن به عناوین پرداختی مشتعل بر سه دسته پرداخت برای فیش حقوقی اسفندماه ۱۳۹۴ است. ما عناوین مختلفی را به افراد اطعی می‌کنیم. هر چند در ازمنه قدیم، عناوین و القاب را می‌فروختند اما حالا این عناوین قابل پربت هستند و هر کسی خواهد می‌تواند داشته باشد. (مثل عنوانی مربوط به وام خودرو و خاقه که هر کارمند و کارگری می‌تواند بگیرد و داشته باشد). بخش اول عناوین مذکور سه‌گانه شامل حقوق واقعی و ماهانه می‌باشد که فقط حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد کل مبلغ را شامل می‌شود. بخش دوم شامل معوقات ۸۴ماهه مربوط به معوقات «رتاش شغلی» و سایر مزایای مرتبط بوده و بخش سوم مربوط به پرداخت بابت اضافه‌کار فوق‌العاده خاص بوده که در برخی از فیش‌های حقوقی منتشره در ۵۰تد صد کل مبلغ پرداختی را شامل می‌شود.

۳- به‌دنبال گزارش اولیه کمیته یادشده به اولاد آدم مبنی بر تشکیک ایجاد شده درباره درست یا نادرست بودن پرداخت‌های صورت گرفته بابت فوق‌العاده ویژه، با دستور فوری اولاد آدم تمامی مبلغ دریافتی برای اثبات حسن‌نیت بر گردانده شد و می‌توانست غائله ختم به خیر شود اما اولاد آدم در عمل برود و حوصله‌ای است و می‌داند که نیت وقوع جرم هنوز می‌تواند وجود داشته‌باشد و مجرم همیشه پس از وقوع جرم به محل جرم بازمی‌گردد، اصرار داشت که موضوع مداومت پیدا کند تا بگوید که موضوع مداومت ندارد و مثل همیشه ماستمالی کرده‌اند و حال‌انمی‌روند و بقیه مستان‌فروش و ماست‌سند و ماست‌خور را بگیرند و هیچ‌کس هم پیدا نشود که ماستش را کیسه کرده باشند!

۴- تعارفات معمول است که در انتهای هر بیانیه‌ای می‌آید و در پروتکل‌های مختلف اولاد آدم که تا به حال امضا نموده هم دیده می‌شود. بنابراین سرتان را در نمی‌آورم.

پس درآمد

اولاد آدم از فردا می‌رود سراغ یک موضوع دیگر! انگویید که فردا جمعه است. به هر صورت سر یک‌وقه برای این تکانه لازم است. باز نیاید و بگویید پس چرا رفا نیايدند و عذر نخواهند یا اولاد آدم خط کشی نگذاشت کف دستشان تا تئیه شوند. فعلاً برویم ببینیم این شبکه‌های اجتماعی را چطور می‌توانیم از تدبیر دور کنیم تا بگویند چقدر پاندتیریم. خدا کند در این مورد خاص، باز کسی به بانک‌های اولاد آدم نیاردند.....

## چهارزها

## عربستان به فکر افزایش تولید نفت



**رئیس شرکت سعودی آرامکو گفت:** عربستان سعودی قصد دارد در سال ۲۰۱۶، تولید نفت مستقر را «به میزان قابل توجهی افزایش دهد».
در حالی که مزاد عرضه جهانی نفتی موجب کاهش قابل توجه قیمت نفت شده، رئیس شرکت سعودی آرامکو می‌گوید بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان، قصد دارد در سال ۲۰۱۶، تولید خود را «به میزان قابل توجهی افزایش دهد.»
امین ناصر، مدیر شرکت آرامکو روز سه‌شنبه در مقر این شرکت در ظهران در شرق عربستان به خبرنگاران گفت: شرکت آرامکو طی چند هفته آینده ظرفیت تولید خود را در میدان نفتی شیبه به میزان ۲۳درصد افزایش خواهد داد و به یک میلیون بشکه در روز خواهد رساند و تولید گاز خود را نیز در طی یک‌هفته آینده دو برابر خواهد ساخت. ناصر دربارهٔ چل‌چرای توسعه بین‌المللی این شرکت نیز گفت: «هر چند این امری عملی‌تر انگیز است، اما همچنان فرصت رشد برای ما وجود دارد.»
عربستان در حال راهبری کشورهای عضو اوپک در رقابت برای به دست آوردن سهم بیشتری از بازار در برابر تولیدکنندگان پرنه‌زده از جمله شرکت‌های نفت شیل آمریکااست. خالد الفالح، سلف ناصر، که روز شنبه به عنوان وزیر انرژی جدید عربستان انتخاب شد گفته تغییر در سیاست نفتی عربستان صورت نخواهد داد. الفالح روز گذشته در اولین روز کاری خود به عنوان وزیر نفت عربستان در بیانیه‌ای اعلام کرد: «عربستان سیاست‌های نفتی باثبات خود را حفظ خواهد کرد. ما همچنان متعهد به حفظ نقشمان در بازارهای بین‌المللی انرژی و تقویت مواضعمان به عنوان قابل‌الکاترین تأمین‌کننده انرژی هستیم.»

# ۱۲ جوان

|روزنامه جوان |شماره ۶۸۱۰

# اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۹۹۸۴۳۹

# کرباسیان: در صنعت آلومینیوم عقب‌مانده‌ایم

دولت از سرمایه‌گذاری در صنایع معدنی حمایت می‌کند



گزارش یک-

پیمان قاسمی

معاون وزیر صنعت با انتقاد از عقب‌ماندگی

**کشور در توسعه صنعت آلومینیوم گفت:** ایران با توجه به داشتن منابع انرژی فراوان و ارزان، بازار رو به رشد داخلی، دسترسی به آب‌های آزاد و اتصال به زنجیره‌های ارزش از جمله کشورهایی است که مزیت بالایی در تولید آلومینیوم دارد و امیدور نیز آماده مشارکت با سرمایه‌گذاران در صنعت آلومینیوم است.
موتور توسعه اقتصادی در هر کشور معمولاً متکی بر مزیت‌های آن کشور است. آلومینیوم به دلیل خصوصیات برجسته و کاربرد گسترده در صنایع حائز اهمیت فراوان است.

این روزها، این صنعت یک رقیب جدید برای صنعت فولاد محسوب می‌شود زیرا آلومینیوم در وسایل نقلیه و ماشین‌آلات به دلیل سبکی و مقاومت بالای آن کاربرد زیادی دارد.

رئیس هیئت عامل ایمیدرو معتقد است به میزان کافی از معادن بزرگ بوکسیت در کشور برخوردار نیستیم، در حوزه اکتشاف نیز فعالیت‌های زیادی انجام شده اما در گذشته توانستیم به میزان کافی به بوکسیت دست پیدا کنیم و همین رو واردات بوکسیت در دستور کار ایمیدرو قرار گرفته است تا صنعت آلومینیوم را به هدف افق ۱۴۰۴ یعنی تولید ۱/۵ تن آلومینیوم نزدیک کنیم.

در اسارات متحده عربی ۲میلیون و ۳۴۰هزار تن آلومینیوم تولید می‌شود در حالی است که در ایران در زمینه تولید آلومینیوم ضعف جدی وجود دارد و تولید به اندازه کافی نیست و مجموع تولید ایرالکو و المهدی هرمزال کمتر از

فاجاق

### پشت پرده سودهای کلان وارادات دارو

مدیر کل نظارت پیر دارو و موادمخدر سازمان غذا و دارو، پشت پرده سودهای کلان شرکت‌های وارداتی از محل داروهای سرطانی را، افشا کرد.
دکتر اکبر عبدالهی اصل در پاسخ به این سؤال مهر مبنی بر اینکه گفته می‌شود سازمان غذا و دارو برای برخی شرکت‌های دارویی رانت واردات دارو قائل شده است، گفت: بعد از ابلاغ سیاست‌های مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی، سازمان غذا و دارو بر این شد که تأمین اغلب داروها از مسیر تولید داخلی انجام شود.
وی باعنوان این مطلب که اخیراً مواجه می‌شویم با شرکت‌های وارداتی که سودهای کلانی از حوزه دارو می‌برند، افزود: این شرکت‌های وارداتی در محفل‌های همسود با بعضی از نهادهای شبه‌دولتی یا دولتی یا در اتحادیه‌ها می‌نشینند و سازمان غذا دارو یا دولت را متهم می‌کنند که به شرکت‌های خاصی رانت می‌دهد. عبدالهی اصل در پاسخ به این قبیل رفتارهای مغرضانه با سازمان غذا و دارو، اظهار داشت: وجود دارند شرکت‌های وارداتی که بیش از ۳۰

حمل و نقل

## مذاکره ایمیلی ایرلین‌های ایرانی با بویینگ

تمام شرکت‌های هواپیمایی فعال در کشور با حداکثر توان خود در حال پیگیری مقدمات ورود هواپیماهای جدید هستند و هر چند هنوز این مذاکرات نتیجه روشنی نداشته اما کار با ایمیدورای ادامه دارد. مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در گفت و گو با ایسنا، تصریح کرد:از روزی که تحریم‌ها لغو شده‌اند تا امروز مذاکرات شرکت‌های هواپیمایی ایران با شرکت‌های تولیدکننده هواپیما ادامه دارد و در کنار بحث برای خرید، موضوع پشتیبانی از ناوگان فعال کشور نیز به عنوان یکی از محورهای اصلی مذاکرات در حال پیگیری است.

۳۵۰هزار تن است.

در یک دهه گذشته به دلیل رشد صنعت ساخت و ساز و رونق آن در کشور، همت دولت‌ها بر راه‌اندازی کارخانجات فولاد بسوده و از صنعت آلومینیوم غفلت شده است، اکنون در شرایطی هستیم که کارخانجات فولاد که به شدت متکی به آب هستند، در استان‌هایی راه‌اندازی شدند که از کمبود آب رنج می‌برند و تولیدات فولادی‌ها نیز به دلیل بالا بودن قیمت تمام شده تولید در انبارها دپو شده است.

از این رو وزارت صنعت تصمیم دارد با کمک ایمیدرو، با جذب سرمایه‌گذاران خارجی این صنعت را فعال کند تا ضمن خروج از خام‌فروشی، عقب‌ماندگی‌مان از سایر کشورهای منطقه جبران شود.

روز گذشته مهدی کرباسیان، رئیس هیئت عامل ایمیدرو در چهارمین کنفرانس بین‌المللی صنعت آلومینیوم اظهار داشت:صنعت آلومینیوم در ایران به‌رغم اینکه چهار دهه از پایه‌گذاری آن می‌گذرد همچنان به کندی مسیر توسعه را می‌پیماید و این در حالی است که دیگر کشورهای منطقه با بهره‌مندی از منابع سرشار به رقیبی سرسخت در این صنعت تبدیل شده‌اند. وی همچنین افزود: به‌رغم داشتن مزایا نسبت به کشورهای منطقه همچون منابع گازی و دسترسی به آب‌های آزاد، نیروی انسانی و بازار مصرف گسترده در تاکنون نتوانسته‌ایم از این منابع استفاده کرده‌ه و نسبت به توسعه آن اقدامات لازم را انجام دهیم.

کرباسیان در ادامه اناعان کرد: سال ۲۰۱۵طبق

بانک

### کارمزد کارت به کارت بانکی چقدر است؟

مشتریان بانک‌ها برای دریافت خدمات کارت به کارت در شبکه بانکی بین ۵۰۰ تا ۳۳۰۰ تومان کارمزد پرداخت می‌کنند.

این نرخ از سال ۱۳۸۷ تغییر نکرده است. به گزارش ایسنا دریافت کارمزد از خدمات بانکی با وجود این که در تمام کشورهای دنیا مرسوم بوده و شبکه بانکی ارقام بالایی را از طریق خدمات بانکداری الکترونیک دریافت کرده و جزئی از درآمد آن محسوب می‌شود، اما در حوزه بانکداری ایران چندان درآمدهای بانکها مؤثر نیست و به گفته مدیران بانک مرکزی ۱۰ درصد هزینه بانک‌ها را هم پوشش نمی‌دهد. این در حالی است که ارقام دریافتی بابت کارمزد خدمات بانکی نیز در حد قابل توجهی نبوده و گفت: اگر بانک‌ها بخواهند از آن یا تغییر رویه در دریافت کارمزد طرحی مطرح شده که با مخالفت‌هایی همراه بوده است. به عنوان نمونه موضوع دریافت کارمزد از صاحبان کارت‌خوان‌ها که در حدود یک‌سال کشمکش در نهایت با مخالفت و پافشاری اصناف این موضوع ملغی شد و تنها به‌جا‌جایی

اقتصاد کلان

## تبادلات بانکی ایران با خارج همچنان صفر است

دبیر اتحادیه مالکان کشتی با تأکید بر این که مشکل تبادلات بانکی در کشور بر طرف نشده است، گفت: گرچه مسیرها باز است

اما عملکرد تبادلات بانکی کشور صفر است.
به‌وجود آمدن مقدمات لازم، مذاکره ایرلین‌ها با بویینگ نیز آغاز شده و بسیاری از شرکت‌های ایرانی از طریق ایمیل بحث‌های مدنظر خود را با مسئولان این شرکت امریکایی پیگیری می‌کنند.

به گفته سامانی مذاکره با بویینگ حول دو محور اصلی در جریان است. در وهله اول مذاکره برای پشتیبانی از ناوگان فعلی کشور در دستور کار قرار دارد و سپس از آن تلاش برای خرید هواپیماهای جدید پیگیری می‌شود.

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۶۵۰	۱۰۰
لینیات پاک	۱۹۷۴	۳۴۴
مهندسی تعمیر ماشین	۳۳۵۱	۵۳۲
فراورده های نسوز ایران	۳۹۱۹	۵۵۸
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۲۷۸	۱۷۸
ح. صنایع کاشی و سرامیک سینا	۱۳۲۱	۱۲۰
صنایع شیمیایی سینا	۱۶۶۵۳	۷۳۳
گروه بهمن	۲۳۷۸	۱۱۸
تولیدی کراتیت بهرام	۲۳۶۹	۱۰۸
نیروتانس	۶۸۸۵	۳۳۷
آهنگی تراکتورسازی ایران	۲۴۶۶	۱۱۷
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۲۴۶۷	۱۱۷
فیرسازیز	۱۶۳۵	۷۸
شهد ایران	۲۳۶۶	۱۱۲
گسترش صنایع وخدمات کشاورزی	۲۵۵۷	۱۲۰
مهر کامپارس	۲۹۱۵	۹۹
سرمایه گذاری سینا	۲۵۷۵	۱۱۹
ریخته‌گری تراکتورسازی ایران	۲۷۲۴	۱۲۸
معمورسازان ایران خودرو	۲۴۶۹	۲۰۳
سرمایه گذاری رت(هلدینگ	۲۶۱۰	۱۱۸
فیر ایران	۷۹۲۸	۳۵۸
ایران خودرو	۳۵۰۰	۱۶۱
صنایع ریخته‌گری ایران	۱۷۲۴	۷۷
لوف‌ماین‌سازین ایران	۳۱۹۸	۱۲۲
سرمایه گذاری ایران	۱۶۷۷	۷۲
سایپا دیول	۱۷۷۰	۷۸
ایران‌اوم	۲۹۱۰	۱۲۹
گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۳۴۵۵	۱۸۱
ایران خودروزیول	۱۲۶۹	۵۹
تولیدی کاشی تکرام	۱۰۴۸	۲۲
ایرکارت صنعت	۳۳۹۸	۱۰۰
افتس	۵۷۶۸	۲۲۱
داده‌پردازای ایران	۳۳۴۹	۹۸
کارتین ایران	۲۶۱۲	۱۰۸
داروسازی امین	۲۷۰۴	۱۰۷
سرامیک‌های صنعتی اردکان	۵۸۰۷۳	۲۲۴۳
سرمایه گذاری صنعت نفت	۲۶۶۵	۱۰۳
سرمایه گذاری شاهد	۱۵۰۰	۵۸
کاشی الوند	۱۶۸۴	۶۳
سرمایه گذاری سینا	۲۵۳۰	۹۶
سرمایه گذاری پارس	۱۵۲۹	۵۷
کشتوسنعت‌پاقر	۲۸۶۱	۱۰۴
داروسازی جابرین حیान	۱۲۹۵۸	۳۷۰
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۲۱۱۸	۷۵
سرمایه گذاری سکن شمال شرق	۱۶۸۰	۶۱
پارس خودرو	۱۷۸۰	۶۰
پشم‌نیشه‌ایران	۸۵۸۰	۲۸۱
چام‌داویر	۲۶۷۰۰	۳۶۷
زایمان	۳۳۴۴	۲۳
کارخانجات قند قزوین	۳۲۱۰	۱۰۱
پارس سرام	۲۱۱۸	۶۳
کنسورسازی ایران	۶۷۵۰۰	۲۰۸
الکترونیک خودرو شرق	۲۸۰۰	۸۵
فیرسازای خاور	۲۵۹۵	۷۲
صنایع صنایع فارس	۲۱۶۹	۶۱
بیپه دانا	۳۳۱۳	۶۴
فراورده‌های نسوز پارس	۶۹۶۴	۱۹۸
ایران‌داویر	۵۲۰۰	۱۲۳
قواعدت‌موبیل ایران	۱۹۲۰	۵۰
نیرو محرکه	۳۵۹۷	۶۶
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۳۵۰۶	۹۰
درختان تهران	۳۲۰۱	۲۹
قندتکستان	۲۶۲۰	۶۰
بیپه البرز	۱۳۸۴	۷۱
صنایع کاشی‌سازی کاوه	۳۳۰۰	۷۱
چرخ‌شکر	۱۴۴۰	۲۲
سرمایه‌گذاری توفالو(هلدینگ	۱۴۳۳	۲۱
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۲۱۵۵	۳۸
سرمایه گذاری پارس توشه	۳۳۱۳	۵۲
سایپاشیبه	۲۲۰۰	۲۹
کسک‌فراپتاینم	۱۱۰۰	۱۹
سرمایه‌گذاری بهمن	۱۵۱۵	۲۵
لیونیک‌سنت‌ومعدن	۱۲۸۱	۲۵
ماشین‌سازی نیرومحرکه	۲۱۲۱	۳۱
فراوری‌ومعدنی ایران	۲۶۹۱	۳۹
سایپانیدن	۱۹۴۰	۲۷
تاریم ماسه ریخته‌گری	۱۸۰۰	۲۳
سرمایه‌گذاری صنعت معدن	۲۱۰۸	۱۷
پالایش نفت پتنت‌عراسی	۲۴۳۰	۵۸
معمورسازان تراکتورسازی ایران	۶۹۳۰	۳۱
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۵۶۹۹	۵۹
صندوق س تجارت شخص کاردان سهام	۱۱۶۰۰	۱۲۱
کانیل البرز	۲۹۳۰	۲۸
ذغال‌سنگ تکین طیس	۱۶۰۰	۲۹
پارس خزر	۴۲۳۰	۲۷
کلون‌کوزان	۳۳۸۰۳	۲۰۷
ح. بین‌المللی محصولات پارس	۱۴۲۰	۱۲
تورستی ورفاهی آبادگران ایران	۱۸۱۰	۱۷
داریوی لقمه	۳۱۸۰	۲۹
کاشی	۱۳۵۵۵	۱۱۹
بهتروی ایران	۶۶۵۱	۵۷
لیونیک‌گران	۱۶۶۰	۱۳
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۱۲۸۵	۱۰
تولیدمحور خودرو	۲۰۲۴	۱۵
تراکتورسازی ایران	۱۰۱۰۱	۱۶
پارس خزر	۱۰۶۹۹	۷۸
لیونیک رایان سینا	۳۳۱۰	۲۲
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۱۸۹۹	۱۳
سازه پویش	۲۶۹۵۳	۱۷۶
رادیا‌تور ایران	۳۵۴۱	۲۴
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۱۲۰۳	۶۹
کشاورزی ودامپروی مگسال	۲۸۵۰۰	۱۶۱
صنایع خور	۲۶۲۲	۱۰
بین‌المللی محصولات پارس	۱۴۲۸	۱۰
ایران‌پاسا‌تور‌وایر	۱۸۸۰	۹
نورد آلومینیوم	۱۱۰۰	۹
پسپ‌سازی ایران	۲۸۲۴	۱۱
تاپداتر‌خوارزمیه	۳۷۵۰	۱۵
شیرپاستوریزه‌کام‌گه‌افهان	۱۰۵۰۵	۳۰
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۲۶۷۰	۳۰
لعابیران	۲۱۶۵	۶
البرزدادو	۱۵۳۸۰	۴۰
تولیدموادلیه‌داروپخش	۱۹۱۰۰	۲۲
بانک کارآفرین	۳۳۲۰	۶
بیپه پارسیان	۲۹۰۰	۷
سرمایه‌گذاری توسعه آفریاجان	۲۵۹۰	۵
داروسازی روزدوار	۵۱۰۰	۷
گروه‌صنعتی‌پونان	۲۹۲۱	۷
پارس دارو	۱۵۹۰۰	۲۱
پتروشیمی آبدان	۳۳۰۷	۱۳
معدنی املاح ایران	۱۴۲۰۰	۳
سرمایه‌گذاری سکن	۱۱۷۰	۳
داروسازی اسوه	۲۰۷۹۹	۱۷
سینتا	۱۳۶۲۳	۹
داریوی رزمی	۳۳۱۰۰	۲۱
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳۳۱۰	۲
سرمایه گذاری داریوی‌امین	۳۸۲۰	۳
داروسازی اوریحان	۱۳۰۰۰	۶
قند شیرین عراسان	۱۲۹۸۱	۶
پتروشیمی فارابی	۳۸۵۰	۴
گروه دارویی سبحان	۷۸۰۰	۳
سیمان قانز	۱۲۴۰۷	۳
سیمان فارس نو	۲۵۰۰	۱
شیمی دارونی داروپخش	۵۵۸۰	۱
تولیدی‌مهرام	۱۱۵۰۰	۱
تهران شیم	۳۳۷۱۰	۱
شهد	۳۳۴۶	۱
صندوق س. پادشاهمداری توسعه ۱	۱۳۰۰۰	۱
بیپه ما	۲۵۰۲	۱
پتروشیمی پردیس	۹۳۵۰	۰
سرمایه‌گذاری صندوق‌بازنشستگی	۱۷۵۹	۰
کتکوزار	۱۸۰۰	۰
توسعه صنایع بهنهر(هلدینگ)	۲۵۳۵	۰
پالایش نفت اصفهان	۲۹۰۰	۰
بانک ملت	۳۳۶۱	۰
داروپخش(هلدینگ)	۱۸۸۴۳	-۱
سیمان آرتا آذربایگ	۱۶۰۲۴	-۱
سیمان‌فارس	۸۳۱۴	-۱
سیمان سفید آریز	۱۶۳۳۵	-۲
کارخانجات‌داروپخش	۷۶۵۰	-۱
قندنقش جهان	۱۶۱۲۱	-۱
سخت آوند	۵۲۶۱	-۱
پالایش نفت تبریز	۵۸۲۰	-۱